

A N L A G E I

zu Prüfbericht-Nr. 550870648 des TÜV Pfalz e.V.

Das Rad Typ f 6515437 wurde mit einer Radlast von  
500 kg nachgeprüft mit positivem Ergebnis.



Ludwigshafen, den 27. April 1989

apl.-Ing. Garrecht  
amtl. anerkannter Sachverständiger